
'PH./<ItiiNl tÚ &2o Jodi do.J Ca,potJ 

t.diado tÚ &o 'Paulo 

LIVRO N.!. FLS.' N!. 

'llet..ICADO (I') NO JORNN 
BOLETIM CO fv'.UNK .. fç lO 

~· " ~O d•..l.L/_jj_;~ 
DECRETO N9 6534/88 

de 10 de novembro de 1988 

Dispõe sobre abertura de crédito 

adicional no valor de Cz$ .. . ...•. 

975.000,00 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de 

01 de dezembro de 1987, e a rtigo 39, inciso V , do Dec reto-Lei Compleme~ 

tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 975.000 , 00 (novecento e seten 

ta e cinco mil cruzados) , destinado a suplementar as seguintes dotações ' 

do orçamento vigente: 

2 . 50 

2.50 - 03070202.040 

2.50 - 31 32 

14.10 

14 . 10 - 08462242 . 040 

14.10 - 3132 

SECRETARIA DE GOVERNO 

Administração Regional do Distrito de Eugª 

nio de Melo 

Manutenção dos Serviços 

Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

Departamento de Esporte e Lazer 

Manutenção dos Serviços 

Outros Serviços e Encargos 

155.000,00 

820.000 , 00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante 

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se 

guintes dotações do orçamento vigente: 

2.50 

2.50 - 03070202.040 

2 . 50 - 3131 

14.10 

14.10 - 08462242.040 

14 . 10 - 3120 

SECRETARIA DE GOVERNO 

Administração Regional do Distrito de Eug_ 

nio de Melo 

Manutenção dos Serviços 

Remuneração de Serviços Pessoai s 

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

Departamento de Esporte e Lazer 

Manutenção dos Serviços 

Material de Consumo 

155.000 , 00 

820.000 , 00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Jos - os Campos, 

10 de novembro de 1988. 

Municipa 



1>H/cltUI'O de Ódo Jadi doc4 Ca,poJ 
€.nado de óao 1>aulo 

cont. Decreto n9 6534/88 - fls. 02 

LIVRO N.!. FLS.r N.!. 

Prefeitura Municipal de s;o Josã dos Campos, 

10 de novembro de 1988. 

Carlos 

Registrado 

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos 

do ano de mil novecentos e oitenta e oito. 

DFO/nb / .-

rbanismo 

Santos 

Divisão de Formali 

de novembro ' 

de Atos 


